Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №2 г.Анива»

ПРИКАЗ

от__31.08.2023г.__ №_748-ОД__

г.Анива

Об утверждении расписания занятий урочной и внеурочной деятельности на

2023/24 учебный год

В соответствии с частью 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», СП 2.4.3648-20, СанПиН 1.2.3685-21, в целях

организации учебного процесса в 2023/24 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание занятий урочной и внеурочной деятельности на

2023/24 учебном году.

2. Заместителю директора по УВР Н.В.Косых довести до сведения педагогов

школы расписание занятий урочной и внеурочной деятельности, расписание

звонков в срок до 01.09.2023.

3. Технику-лаборанту Кирьян Э.А. опубликовать расписание уроков и занятий

внеурочной деятельности, расписание звонков на официальном сайте школы

в срок до 01.09.2023.

4. Классным руководителям 1–11-х классов довести до сведения обучающихся и

родителей (законных представителей) расписание уроков и занятий

внеурочной деятельности, расписание звонков в срок до 05.09.2023.

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УВР Н.В.Косых

Директор                                                                                            Н.В.Щебуняева

Приложение №1

Расписание занятий урочной деятельности

2-11 класс

Занятие  I смена

1 урок 8.30. – 9.15

2 урок 9.25 – 10.10

3 урок 10.30 – 11.15

4 урок 11.35 – 12.20

5 урок 12.30– 13.15

6 урок 13.25 – 14.10

7 урок 14.20 – 15.05

1 класс

Занятие  I полугодие II полугодие

1 урок 8.30 – 9.05 8.30 – 9.10

2 урок 9.15 – 9.50 9.20 – 10.00

динамическая пауза 10.10 – 10.50 10.20 – 11.00

3 урок 10.50 – 11.25 11.00 – 11.40

4 урок 11.35 – 12.10 11.50 – 12.30

5 урок 12.20 – 12.55 12.40 – 13.20

Расписание занятий внеурочной деятельности

Занятие

Внеурочная деятельность  с 14.30

Внеурочная деятельность с 15.25

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

ПОДПИСЬ

Общий статус подписи:  Подпись верна

Сертификат:  0084EB242B94DDD5B9798716C5B320D5F7

Владелец:  МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2
Г.АНИВА", Щебуняева, Наталья Владимировна, _aniva_sosh2@mail.ru,
650900094909, 6510005399, 07876701820, 1036500603864,
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2
Г.АНИВА", Директор, Анива, ул. Победы, 60, Сахалинская область, RU

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760,
77 Москва, uc_fk@roskazna.ru

Срок действия:  Действителен с: 14.04.2023 14:01:00 UTC+11
Действителен до: 07.07.2024 14:01:00 UTC+11

Дата и время создания ЭП:  15.09.2023 09:37:19 UTC+11